0080404 PROSECUTION AND PROGRESS
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Arthur Berger
Arthur.Berger@dot.state.fl.us

Comments: (11-15-19, Internal)
" PROSECUTION-AND-PROGRESSY

. (REV-10-31-19)9
SUBARTICLE-8-4.41s-deleted-and the-following -substituted: ¥

-+ §-4.4-Coordination-with -other-Contractors: -Sequence the .ork-and-dispcse -of-
materials-so-asnot-to-nterfere -with-the-operations-of-other-Contractors-engaged -upon-adjacent-
work; +asn-the .ork, 1ncluding the placement-of-work zone signs-and -temporary-
traffic -control-devices. -to-that-of-others-in-a-proper-manner, -in-accordance -with the -spirit-of-the-
Contract-Documents; -and-perform-the-work-in-the -proper-sequence-in relation to-that-of-other-
Icntras:tars; -all-as-mav-be-directed-by-the Engineer ¥

-+ -+ FEach ntra.ctc:r-is-responsihle-fnr-an‘_i,f-damage-done-by-liﬂ-or-é&.-agents*to-
the--work- -perfanned-b}'-anotherlontractnr.']

Response: (Specification Office Response) Change has been made.
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Deborah lhsan
(954) 777-4387
Deborah.lhsan@dot.state.fl.us

Comments: (12-16-19, Industry)
Each contractor is responsible for any damage done by him (change to them) them or his agents
(change to their subcontractor) their sub-contractors to the adjoining work performed by another
contractor.
Response:
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